
Klub Strzelecki WILK Olecko

Sierpniowe Zawody Strzeleckie
Strzelnica Myśliwska w Doliwach

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
04.08.2019

Kierownik zawodów Robert Kalchert

Sędzia Główny Zawodów Aneta Harasim 9660/II/19

Kierownik biura obliczeń Radosław Pozauć 7018/II/17

Sędziowie Stanowiskowi Urszula Pozauć 7019/II/17

Aneta Harasim 9660/II/19

Radosław Pozauć 7018/II/17

Marek Orłowski 7953/III/16

Roman Harasim 9661/III/17

Zbigniew Puczyłowski 11380/III/18



Protokół nr 1.
Konkurencja: Karabin centralnego zapłonu oraz pistolet centralnego zapłonu na czas

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 ZYSKOWSKI Stanisław 1979 PATRON Grajewo 634,47

2 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 347,90

3 NIEDZIOŁKO Adam 1958 SAGITTARIUS Piątnica 275,34

4 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 244,23

5 KISIELEWSKI Marek 1969 SAGITTARIUS Piątnica 205,83

6 PONIATOWSKI Jacek 1966 PATRON Grajewo 197,82

7 GRABOWSKI Robert 1981 PATRON Grajewo 186,79

8 GRZECHNIK Paweł 1992 MARKSMAN Szkocja 184,81

9 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 183,49

10 PIETRASZEWSKI Marcin 1984 Gość 180,59

11 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 164,16

12 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 PATRON Grajewo 127,31

13 POLAKOWSKI Rafał 1983 WILK Olecko 125,66

14 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 125,15

15 DĄBROWSKI Piotr 1967 LEGION WSCHODNI Białystok 122,70

16 WORM Andrzej 1972 PATRON Grajewo 90,53

17 OLECHOWSKI Maciej 1990 SAGITTARIUS Piątnica 83,68

18 NIEDZIOŁKO Regina 1961 Gość 24,33

PK POZAUĆ Radosław 1979 SAGITTARIUS Piątnica 252,06

PK ORŁOWSKI Marek 1973 WILK Olecko 224,78

PK HARASIM Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 216,09

PK HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 207,33

PK POZAUĆ Urszula 1982 SAGITTARIUS Piątnica 202,75



Protokół nr 2.  
Konkurencja: Karabin bocznego zapłonu 100m

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 92

2 GRABOWSKI Robert 1981 PATRON Grajewo 86

3 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 79

4 KISIELEWSKI Marek 1969 SAGITTARIUS Piątnica 77

5 NIEDZIOŁKO Adam 1958 SAGITTARIUS Piątnica 77

6 ZYSKOWSKI Stanisław 1979 PATRON Grajewo 72

7 DĄBROWSKI Piotr 1967 LEGION WSCHODNI Białystok 71

8 GRZECHNIK Paweł 1992 MARKSMAN Szkocja 68

9 PIETRASZEWSKI Marcin 1984 Gość 66

10 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 59

11 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 PATRON Grajewo 57

12 POLAKOWSKI Rafał 1983 WILK Olecko 57

13 NIEDZIOŁKO Regina 1961 Gość 57

14 WORM Andrzej 1972 PATRON Grajewo 55

15 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 52

16 OLECHOWSKI Maciej 1990 SAGITTARIUS Piątnica 47

17 PONIATOWSKI Jacek 1966 PATRON Grajewo 34

18 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 9

PK POZAUĆ Urszula 1982 SAGITTARIUS Piątnica 78

PK HARASIM Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 75

PK POZAUĆ Radosław 1979 SAGITTARIUS Piątnica 71

PK HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 65



Protokół nr 3. 
Konkurencja: Trap 10

 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 GRABOWSKI Robert 1981 PATRON Grajewo 50

2 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 45

3 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 45

4 ZYSKOWSKI Stanisław 1979 PATRON Grajewo 40

5 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 40

6 PIETRASZEWSKI Marcin 1984 Gość 40

7 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 40

8 NIEDZIOŁKO Adam 1958 SAGITTARIUS Piątnica 35

9 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 PATRON Grajewo 35

10 WORM Andrzej 1972 PATRON Grajewo 30

11 POLAKOWSKI Rafał 1983 WILK Olecko 25

12 PONIATOWSKI Jacek 1966 PATRON Grajewo 25

13 NIEDZIOŁKO Regina 1961 Gość 20

14 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 20

15 KISIELEWSKI Marek 1969 SAGITTARIUS Piątnica 20

16 GRZECHNIK Paweł 1992 MARKSMAN Szkocja 20

17 OLECHOWSKI Maciej 1990 SAGITTARIUS Piątnica 15

18 DĄBROWSKI Piotr 1967 LEGION WSCHODNI Białystok 15

PK POZAUĆ Radosław 1979 SAGITTARIUS Piątnica 40

PK POZAUĆ Urszula 1982 SAGITTARIUS Piątnica 35

PK HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 35

PK HARASIM Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 30

PK ORŁOWSKI Marek 1973 WILK Olecko 30


